
Fra: Toril Hallsjø <tha@kontrollutvalgene.no> 
Sendt: 28.04.2021 10:01:42 
Til: Are Kristoffer Joachim <joa_are@hotmail.com>, Bakkevig Kathrine (jobb) 
<kathrine.bakkevig@haugesund.kommune.no>, Bakkevig Kathrine 
<kathrine.bakkevig.holden@haugnett.no>, Birkeland Dagfinn <dagfinn@mosbakka.no>, Bø Gerd Helen 
<gerd.helen.bo@suldal.kommune.no>, Einar Roald Endresen <einar.endresen@politiet.no>, einendr 
<einendr@icloud.com>, Eriksen Ruth Ø. <ruth.eriksen@sveio.kommune.no>, Klovning Marte Eide 
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>, Langeland Solvår <sol.vaar@live.no>, Stokland Trine Meling 
<trine.meling.stokland@haugesund.kommune.no>, Tungesvik Ståle <stale@arcus-vita.no>, ordfører 
Utsira <ordfoerer@utsira.kommune.no>, Bokn kommune postmottak <post@bokn.kommune.no>, Etne 
kommune postmottak <firmapost@etne.kommune.no>, Haugesund kommune postmottak 
<postmottak@haugesund.kommune.no>, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, Sauda 
kommune postmottak <post@sauda.kommune.no>, Suldal kommune postmottak 
<postmottak@suldal.kommune.no>, Sveio kommune postmottak <postmottak@sveio.kommune.no>, 
Tysvær kommune postmottak <post@tysver.kommune.no>, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, Vindafjord kommune postmottak <postmottak@vindafjord.kommune.no> 
Kopi: Amdal Hallgeir <habbusen@hotmail.com>, Asbjørn Eik-Nes <asb-eik@online.no>, Enge Trude 
<trude.enge@etne.kommune.no>, Grimsby Tove Helen <tove.grimsby@utsira.kommune.no>, 
Grønnestad Lillian <alalves@online.no>, Halleraker Asle Georg <a.g.h@lyse.net>, Mohn Arne-Christian 
<arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no>, Sandvik Åsmund <aasmsand@frisurf.no>, Tveitane 
Øyvind Lovra <oyvind.lovra.tveitane@suldal.kommune.no>, Årvik Mats <mats.arvik@outlook.com>, 
Bjørnestad Marit <marit.bjornestad@haugnett.no>, Endresen Ernst Morgan <ernst.morgan@gmail.com>, 
Furumo Astri <astri.furumo@getmail.no>, Rettedal Randi <ri-rett@frisurf.no>, Skartland Steinar 
<steinar.skartland@vindafjord.kommune.no>, Østbø Siv Bente Stople <s.ostbo@online.no>, Høie Odd 
Gunnar <ogh@kontrollutvalgene.no> 
Emne: Protokoll fra representantskapsmøte 26.04.21 - Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 

 

Viser til vedlagt protokoll. 

Daglig leder vil be om at protokollen gjøres kjent for ledelsen og de folkevalgte i eierkommunene. 

--  

Mvh 
 

Toril Hallsjø 

Daglig leder 

Haugaland Kontrollutvalgssekretariat IKS 
 
Nettside: www.kontrollutvalgene.no 
 
tha@kontrollutvalgene.no   (Dette er ikke en privat epost-adresse. Både inn- og utgående epost vil bli 
vurdert for evt. journalføring i vårt arkivsystem.) 
tlf 52 75 73 50 mobil 95 98 69 79 
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